И.бр.4642/16 
За веб страна на КИРМ
ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 (Службен весник на РМ бр. 35/2005, 50/2006, 129/2006, 8/2008, 8320/2009, 50/10, 83/10, 88/10, 171/10, 148/11 и 187/13), согласно член 265 од Закон за извршување (Службен весник на РМ бр. 72/2016, и 142/16) согласно член 11 од Закон за извршување (Службен весник на РМ бр. 233/2018)
Извршителот 
м-р Славица Ацовска од 
Тетово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје застапувани од Адвокат Александар Бачоски од Тетово од 
Скопје со ЕМБС 4065549 ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 7, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр. 94/05 од 28.02.2005 на Нотар Иво Серафимоски од Тетово, против должниците Невзат Шаќири со живеалиште на ул. с. Јеловјане (сега со адреса ул. Благоја Тоска бр. 253А/1-11 од Тетово), должник Беќир Шаќири со живеалиште на ул. 5 Ноември бр. 14 во Тетово (сега со адреса ул. Митре Трајчевски бр. 58, Ресен), и заложен должник Имер Шаќири и живеалиште на ул. Љуботенска бр. 69, Тетово, за спроведување на извршување во вредност, за спроведување на извршување, на ден 19.02.2019 година ги:
ПОВИКУВА

Должникот Невзат Шаќири со живеалиште на ул. с. Јеловјане (сега со адреса ул. Благоја Тоска бр. 253А/1-11 од Тетово), должник Беќир Шаќири со живеалиште на ул. 5 Ноември бр. 14 во Тетово (сега со адреса ул. Митре Трајчевски бр. 58, Ресен), и заложен должник Имер Шаќири и живеалиште на ул. Љуботенска бр. 69, Тетово, заради доставување на:

Записник од 16.02.2018 година, Заклучок за усна јавна продажба врз основа на член 167 став 1, член 169 став 1 и  член 170 став 1 од Законот за извршување (Службен весник на РМ бр. 35/2005, 50/2006, 129/2006, 8/2008, 8320/2009, 50/10, 83/10, 88/10, 171/10, 148/11 и 187/13), согласно член 265 од Закон за извршување (Службен весник на РМ бр. 72/2016, и 142/16) согласно член 33 став 5 и член 52 од Закон за извршување (Службен весник на РМ бр. 233/2018) заведен под И.бр. 4642/16 од 04.02.2019 година.
Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на последното објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Невзат Шаќири со живеалиште на ул. с. Јеловјане (сега со адреса ул. Благоја Тоска бр. 253А/1-11 од Тетово), должник Беќир Шаќири со живеалиште на ул. 5 Ноември бр. 14 во Тетово (сега со адреса ул. Митре Трајчевски бр. 58, Ресен), и заложен должник Имер Шаќири и живеалиште на ул. Љуботенска бр. 69, Тетово, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа објва преставува ПРВА, ВТОРА, ТРЕТА објава.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                     м-р Славица Ацовска
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